PAGE
2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2011
                        № 74
О проведении общегородского конкурса «Гермес-2011»

В связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск,          в соответствии  с  постановлением  администрации города Мурманска от 20.03.2008 № 359 «Об утверждении Положения о проведении общегородского конкурса «Гермес» и состава конкурсной комиссии», постановлением администрации города Мурманска от 31.08.2010 № 1514 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие потребительского рынка товаров и услуг на территории города Мурманска» на 2011 год,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить общегородской конкурс «Гермес-2011» по номинациям:

1.1. «Лучший магазин по реализации детских товаров».

1.2. «Лучшая организация в сфере туризма».

1.3. «Лучшее предприятие общественного питания по проведению тематических мероприятий».

2. Отделу развития потребительского рынка администрации города Мурманска (Яшутина О.Н.) организовать проведение конкурса и праздничных мероприятий с 24.01.2011 по 20.03.2011.

3. Управлению финансов администрации города Мурманска (Силаева Г.Н.) обеспечить финансирование в пределах выделенных лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на реализацию ведомственной целевой программы «Развитие потребительского рынка товаров и услуг на территории города Мурманска» на 2011 год.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска

            А.И. Сысоев[image: image2][image: image3][image: image4]
PAGE